UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KHCN-TĐC Thái Nguyên, ngày 27 tháng 3 năm 2024

V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp

quốc gia bắt đầu thực hiện từ năm

2025 thuộc Chương trình quốc gia hỗ

trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất

và chất lượng sản phẩm hàng hóa

giai đoạn 2021-2030

       Kính gửi:

                              - Các Sở, ban, ngành;

                              - Các Tổ chức chính trị xã hội, xã hội nghề nghiệp của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

                               - Các Trường Đại học và Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

                               - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên;

- Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thái Nguyên;

                               - Các doanh nghiệp, doanh nghiệp KH&CN và các tổ chức

KH&CN trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1322/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng

suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030 (sau đây viết tắt là

Chương trình 1322); Công văn số 737/BKHCN-TĐC ngày 08/3/2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia dự kiến

thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình 1322; Công văn số 1410/UBND-

KGVX ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia bắt đầu thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình quốc

gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa

giai đoạn 2021-2030.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo và đề nghị các đơn vị, tổ chức, cá

nhân nghiên cứu, đề xuất, đăng ký thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

quốc gia bắt đầu thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình 1322 theo hướng dẫn

tại Công văn số 737/BKHCN-TĐC ngày 08/3/2024 của Bộ Khoa học và Công

nghệ (có gửi công văn kèm theo).

Thời hạn nhận hồ sơ gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

29/3/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Bộ Khoa học và Công nghệ theo quy

định.

Văn bản này và các văn bản có liên quan được đăng trên website của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên, tại địa chỉ: http://dosttn.gov.vn

Trong quá trình thực hiện, có vấn đề gì vướng mắc cần trao đổi, đề nghị các

đơn vị liên hệ: Ông Nguyễn Tiến Dũng - Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng, điện thoại: 0984045888.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo và đề nghị các đơn vị tham gia đề xuất,

đăng ký thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia thực hiện từ năm

2025 thuộc Chương trình 1322 nhằm thúc đẩy, phát triển hoạt động khoa học và

công nghệ của tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Website của Sở KH&CN;

- Lưu: VT, TĐC

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

http://dosttn.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-23T17:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thu Hồng<hongpt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:45:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Tường Tuyết Mai<Maitt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:17:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:25:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:26:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!